
ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ЗНАМ'ЯНСЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

від  27 вересня  2018 року                                                                     № 69
с.Дмитрівка 

Про внесення змін до рішення Макариської
сільської ради від 19 грудня 2017 року
№133 «Про сільський бюджет на 2018 рік»
        

На підставі статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статті 78 Бюджетного кодексу України, Дмитрівська сільська рада 
об’єднаної територіальної громади
 вирішила:

1. Внести відповідні зміни до показників сільського бюджету, визначених у 
додатку 2  до рішення Макариської сільської ради від 19 грудня 2017 
року №133 «Про сільський бюджет на 2018 рік» (додається).

2. Викласти додатки  3, 4 до рішення Макариської сільської ради від 19 
грудня 2017 року №133 «Про сільський бюджет на 2018 рік» у новій 
редакції  (додаються).

3. Збільшити субвенцію районному бюджету по загальному фонду за 
рахунок переміщення видатків - 123 828 грн., а саме на фінансування:

1) відділу освіти для філії «Макариський навчально-виховний 
комплекс «Дошкільний навчальний заклад – загальноосвітня школа 
І ступеня» опорного навчального закладу «Дмитрівська 
загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів імені Т.Г. Шевченка 
Знам’янської районної ради Кіровоградської області» в сумі 118 628 
грн.:
підвезення учнів               -  19 028  грн.;
придбання вугілля            -  93 600 грн.;
підключення інтернету    - 4 000 грн.;
канцтовари                        - 2 000 грн.

2) управлінню соціального захисту населення - 5 200 грн. на пільгове 
перевезення.

4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
депутатську комісію  з питань планування, фінансів, бюджету та 
соціально-економічного розвитку сіл громади (голова – Хомовський 
О.М.).

Дмитрівський сільський голова                                 Н.Є. СТИРКУЛЬ


